
  

Dolanské fotbalové jaro 
 
   Dolanští fotbalisté mají za sebou ne úplně povedenou sezonu. Poznamenala ji hlavně 
spousta zdravotních komplikací hráčů. Především kvůli tomu jsme se v jarní části sezony 
postupně propadli do spodních pater tabulky AGRO CS okresního přeboru Náchodska.  
  Radost z výhry jsme na jaře zažili jen dvakrát, ovládli jsme derby v Rasoškách a domácí 
zápas s Babím. Jinak jsme zapsali tři remízy a hned devětkrát jsme se museli sklonit před 
uměním soupeře.  
  Když se podíváme na střeleckou tabulku dolanských fotbalistů, ovládlo ji bratrské duo 
Sedláčků. Ondra se v sezoně trefil desetkrát, Pavel devětkrát. Následuje sedmigólový Matyáš 
Rýdl, pětigólové duo Jannis Bleyer – Filip Šeda a nestárnoucí Ivan Tokar, který konta 
soupeřů zatížil čtyřikrát. Dvěma góly se do statistik zapsal Vojta Záliš a po jedné přesné ráně 
si připsali Jarda Karel, Libor Praslička, Jirka Kořínek, Lukáš Kvaček, Jirka Dudek a Lukáš 
Semanišin. 
  Sečteno, podtrženo - je jasné, že se nám tato sezona moc nepovedla. Je třeba doléčit různé 
šrámy, kádr vhodně doplnit a v létě poctivě potrénovat. Ve spolupráci s obcí a dalšími 
partnery se již pracuje na vylepšení zázemí v dolanském sportovním areálu, a to jak 
v klubovně, tak i na hřišti. Rádi bychom například dořešili závlahy trávníku. Pro aktuální 
informace sledujte Facebook Tělovýchovné jednoty Dolany nebo oddílový web 
www.tjdolany.net.  
 
Konečná tabulka AGRO CS okresního přeboru Náchodska 2024/2025 
1.   FK Jaroměř B  25 19 2 4 78:17 59 
2.   Sokol Velká Jesenice 25 18 1 6 81:36 55 
3.   Spartak Police n/M B 26 17 2 7 93:38 53 
4.   AFK Hronov  26 15 5 6 82:32 50 
5.   Sokol Zábrodí  25 14 3 8 81:52 45 
6.   SK Červený Kostelec B 25 14 2 9 54:40 44 
7.   Jiskra Machov  26 13 4 9 85:58 43 
8.   FK Deštné   26 13 2 11 87:68 41 
9.   TJ Velké Poříčí  25 8 6 11 55:65 30 
10. Sokol Stárkov  26 8 5 13 66:87 29 
11. TJ Dolany  26 7 4 15 48:77 25 
12. Sokol Hejtmánkovice 26 6 4 16 47:92 22 
13. SK Babí   25 4 4 17 38:68 16 
14. TJ Rasošky  26 1 0 25 23:188   3 
 

 
Petr Záliš 


